Presidente do Legislativo Municipal 

AUTORIZAÇÃO Nº 06/2026 

Fica autorizado o Controlador Interno JULIO CESAR HOLTZ, portador do CPF 

nº 042.011.359-26 , a receber junto ao setor financeiro da Câmara Municipal de 

Vereadores, a importância de R$ 1.787,19(um mil, setecentos e oitenta e sete reais 
e dezenove centavos), referente a três diárias, para pagamento de despesas com 

hospedagem e alimentação quando em viagem Curitiba PR, para participar do Curso sobre 
“TRANSPARÊNCIA E RASTREABILIDADE DAS EMENDAS PARLAMENTARES”, nos dias 10 a